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UCHWYT SUFITOWY KENIK KG-100W

Cena brutto 129,99 zł

Cena netto 105,68 zł

Dostępność Na zamówienie - 2-3 dni

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 06957

Producent KENIK

Opis produktu
Uchwyt sufitowy KENIK KG-100W  wykonany z wysokiej jakości aluminium, dedykowany jest do  kamer kopułkowych i
tubowych KENIK.  Daje możliwość ukrycia kabli i złączy wychodzących z kamery. Adapter jest kompatybilny z modelami
kamer:
 

KG-2130D
KG-2130T
KG-2140TVF
KG-4030D
KG-4030T
KG-4040TVF
KG-D30HD-W
KG-L156HD
KG-L15HD
KG-L14HD
KG-230DP
KG-230TP
KG-220DP

Specyfikacja techniczna:
 

materiał: stop aluminium
kolor: biały
stopień ochrony: IP66
wymiary: ￠112.5 x 50 mm
waga: 0,30 kg
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W zestawie:
 

uchwyt KENIK KG-100W - 1 szt.
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